令和７年６月30日

中学校長 様

                                                     県立新井高等学校長

                                       奥田 優

令和７年度県立新井高等学校学校説明会の開催について（ご案内）

 標記の件について、下記のとおり開催いたします。

 つきましては、生徒及び保護者の皆様にご周知いただくとともに、参加についてのご配意を

お願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和７年９月17日（水）、10月７日（火）

受 付  13時20分～13時45分

        妙高はねうまライン 新井駅到着時間

 13時16分（直江津方面から）、13時25分（妙高高原方面から）

学校説明会  13時50分～15時45分

部活動見学  16時00分～16時50分 ※希望者

個 別 面 談  ※希望者

２  会  場  県立新井高等学校

        妙高市田町1-10-1  TEL0255-72-4151（代表）

３ 内  容    ⑴ 総合学科についての説明

              ⑵ 校舎・授業見学

              ⑶ 本校生徒による学校生活・生徒会活動・時間割の紹介

⑷ 部活動見学

４ そ の 他   ⑴ 別紙案内を印刷のうえ、生徒及び保護者に配付願います。

         ⑵ 参加者数をまとめていただき、７月31日（木）までに、別紙用紙でご回

答ください。

⑶ 希望日が集中した場合は、日程変更のご協力をお願いすることがありま

す。日程変更の可否について、別紙にご回答ください。

⑷ ご不明な点がありましたら、担当までご連絡ください。

（担当）教頭 山中 政一

  TEL 0255-72-9359（直通）

  FAX  0255-72-7529

令和７年６月30日

生徒及び保護者の皆様

県立新井高等学校長

奥田  優

令和７年度県立新井高等学校学校説明会の開催について（ご案内）

本校では、下記のとおり学校説明会を開催いたします。

 「新井高校をもっと知りたい、見てみたい」、「総合学科について詳しく知りたい」と考え

ている皆さん、是非お気軽に参加してください。また、保護者の皆様も参加され、お子様の進

路を探る機会にしていただければ幸いです。

記

１ 日  時  令和７年９月17日（水）、10月７日（火）

受 付  13時20分～13時45分

         妙高はねうまライン 新井駅到着時間

 13時16分（直江津方面から）、13時25分（妙高高原方面から）

学校説明会  13時50分～15時45分

部活動見学  16時00分～16時50分 ※希望者

個 別 面 談  ※希望者

２  会  場  県立新井高等学校

        妙高市田町1-10-1  TEL0255-72-4151（代表）

３ 内  容    ⑴ 総合学科についての説明

              ⑵ 校舎・授業見学

              ⑶ 本校生徒による学校生活・生徒会活動・時間割の紹介

⑷ 部活動見学

４ 参加申込   各学校の担当職員を通じてお申し込みください。

５  そ の 他    ⑴ 内履きをご持参ください。

⑵ 本校の駐車場の収容台数に限りがありますので、可能な限り公共交通機

関等をご利用ください。

⑶ 当日に風邪症状や発熱等がある場合は、参加をご遠慮ください。

（担当）教頭 山中 政一

  TEL 0255-72-9359（直通）

  FAX  0255-72-7529

別 紙

   （FAX回答用紙）送信票不要

ＦＡＸ番号 ０２５５（７２）７５２９

                                                令和７年   月   日

県立新井高等学校長 様

      （教頭山中 扱い）

                                             立            中学校長

                                 担当者名

              新井高等学校学校説明会の参加者等について（報告）

参加者数は以下のとおりです。

９月１７日（水） １０月７日（火）

生 徒 人 生 徒 人

保護者 人 保護者 人

教職員 人 教職員 人

※参加を希望する日の欄に、人数を記入してください。

※希望日が集中した場合、変更をお願いすることがございます。

下記の（   ）に○をご記入ください。

    （    ）日程変更は可能   ・  （    ）日程変更は不可能

 （通信欄）

回答期限：７月３１日（木）